
  
 

Na zaproszenie KTR Horyzont z 
Izbicy Kujawskiej i KTR Zamkowi 
Cykliści z Przedcza do Sadlna udała 
się osiemnastoosobowa grupa blue 
cyklistów PTTK Konin oraz cztero-
osobowa grupa naszych przyjaciół. 
Wykorzystano klubową przyczepkę. 
Do pokonania był dystans 100 km 
wokół jeziora Gopło. Uczestników 
rajdu było 76. Pogodę oraz ciekawą 
trasę organizatorzy załatwili na 159 %. 
Podczas jazdy panowała atmosfera 
rodzinna.  

Jednym z celów rajdu było 
zdobycie odznaki okolicznościowej 
NPT " 50 lat Nadgoplańskiego Parku 
Tysiąclecia w Kruszwicy", którą można 
uzyskać tylko w 2017 roku. Trasa rajdu 
przebiegała przez: Sadlno (kościół, 
tablica epitafijna i grobowiec 
Morzyckich h. Mora) - Koszewo (śluza 
wodna) - Warzymowo (kościół) - 
Skulsk (sanktuarium MB Bolesnej) - 
Ostrówek (przeprawa promowa, baza 
edukacyjna "Rysiówka" na 
Podtrzymiechu) - Rzeszynek (spichlerz 
drewniany) - Kościeszki (kościół, 
tajemniczy kamień) - Kruszwica 
(ekspozycja przyrodnicza w Dyr. NPT 
przy ulicy Wodnej 9, "Mysia Wieża") - 
Gocanowo (pałac) - Mietlica 
(grodzisko) - Połajewo (kościół) - 
Sadlno.  

W centrum NPT wykład o historii i 
przyrodzie NPT wygłosił dyrektor 
Parku pan Andrzej Sieradzki. 
Poruszono kilka innych zagadnień 
m.in. temat kopalni odkrywkowej, wody 
i zanieczyszczeń.  
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Pomost na kanale Warta-Gopło  
w Warzymowie 
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W drodze do Rzeszynka 
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W dyrekcji NPT 

 

 

 
Dorota i Danusia z palmą pierwszeństwa 

 
Gocanowo - pałac  

 
Połajewo 
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RAJD DOOKOŁA GOPŁA * 26 marca 2017 
Okolicznościowa odznaka " 50 lat 
Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia w 
Kruszwicy" do zdobycia tylko w tym roku  

Blue drużyna na starcie: Władysław Wojtulewicz, Krzysztof Kita, Piotr Przybylski, Henryk Aniszewski, 
Paweł Sosiński, Mirosław Sosiński, Sławomir Szkudelski, Dorota Markiewicz, Dorota Szkudelska, 
Danuta Przygoda, Leszek Ruminkiewicz, Wacław Zając, Eugeniusz Kwiatkowski, Jerzy Sosiński, kucają 
Jarosław Wertlewski, Władysław Krzyżaniak, Andrzej Nowicki. Fot. Bogdan Rachuba
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